FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 002/2024

PORTARIA Nº 002/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES, Estado do
Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  de
conformidade com o que estabelece a legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear,  o senhor ANTONIO DANIEL DA SILVA -  CPF:
091.006.114-92, na função de Agente de Contratação. Outrossim,
no âmbito da modalidade Pregão, os Agentes de Contratação serão
designados Pregoeiro.

Art.  2º.  Designar a servidora FRANCISCA MARTA FERNANDES
OLIVEIRA – CPF 027.874.964-00 na função de membro da comissão
de contratação.
Parágrafo Único. Os membros da comissão de contratação também
atuarão como Equipe de Apoio do Agente de Contratação.
Art. 3º Prazo de validade desta Portaria é até 02/01/2025.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Pilões/RN, em 24 de janeiro de 2024.

________________________________________
JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Presidente

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 71380748

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2024.
EDIÇÃO 1826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br